• SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
_.,_..-..L-1._,.LL__._"-_co_n_se_lh_o _de_A_rq_u1_·1e_1u_ra_e_u_rb_an_is_m_o _do_E_sp_lri_to_s_an_to ______________ _

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONVITE N2 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa(s) para a prestação de serviços técnicos especializados, compreendendo a
elaboração do Projeto Completo de Arquitetura e de Interiores, Maquetes Eletrônicas (3D), Projeto
Luminotécnico, Projeto de sinalização e comunicação visual, Memorial Descritivo dos Serviços Técnicos,
Planilha Orçamentária Detalhada,. Cronograma Físico-Financeiro,. Gerenciamento e compatibilização, Projetos
complementares (Prevenção e Combate a Incêndio, Hidrossanitário, Redes Elétricas, Cabeamento Estruturado
(Voz e Dados), Segurança (Alarme e CFTV), Ar Condicionado/Exaustão (Climatização)).

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo -CAU/ES, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Lei Federal nº 12.378/2010, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que,

- Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal 8.666/93 e
posteriores alterações; e,

- Considerando o resultado do certame realizado em 13/01/2023, Resolve:

1 - Adjudicar o Convite 001/2022 à empresa DM Arquitetura, Interiores e Serviços LTDA, CNPJ:
04.021.005/001-51, para o ITEM 1 e ITEM 2, no valor total de R$ 50.684,52 (cinquenta mil, seiscentos e oitenta
e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

2 - Homologar o Convite nº 001/2022 - Processo Administrativo 099/2022.

Vitória (ES), 16 de janeiro de 2023.

Rua Hélio Marconi, 58 · Bento Ferreira l 29.050·690 • Vitória/ ES I Telefone: (27) 3224-4850
www.caues.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}